
ZARZĄDZENIE Nr 18/2014 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Wdrożenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) 

 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  
w Siedlcach oraz § 10 ust. 1 pkt 11 Regulaminu Wydziału Nauk Ścisłych, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 119/2012 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach z dnia 11 grudnia 2012 roku, zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji (SZBI) w następującym składzie: 

 
1. Dr Mirosław Szaban    – przewodniczący 
2. Mgr Ewa Aleksandrowicz   – członek 
3. Mgr Monika Mikołajuk   – członek 
4. Mgr Dariusz Szulhaniuk   – członek   
5. Mirosław Maś     – członek   
6. Mgr Beata Ciok     – członek   

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


